
 
 

ZARZĄDZENIE NR  1/2024 
DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I BIBLIOTEKI W SIEMYŚLU 

z dnia 02 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego na rok 2024  
 

na podstawie art.. 27 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. Zm. ) oraz Statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu stanowiącego Załącznik do uchwały Nr 
127/XIV/20 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 września 2020 r. akt o utworzeniu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w 
Siemyślu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4502), zarządza się, co następuje: 

 
§1 

 
Z dniem 02 stycznia 2024  r. w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 
wprowadza się plan finansowy na 2024 rok. 
 

§2 

 
Plan finansowy stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu. 
 

§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

         

Plan finansowy 

Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Siemyślu 
na rok 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Wyszczególnienie 
 

Plan na 2024 r.  

 KOSZTY OGÓŁEM Z TEGO: 1 481 288,77 

I GOK 1 093 288,77 

II Biblioteka 388 000,00 

1 
Wynagrodzenia -  Gminny 
Ośrodek Kultury i sale wiejskie 

676 000,00 

1.1 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

562 000,00 

1.2 FP i PPK 19 000,00 

1.3 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 

1.4 Wydatki bezosobowe 85 000,00 

2 
Wyposażenie i usługi Gminny 
Ośrodek Kultury i sale wiejskie 

417 288,77 

2.1 Zakup materiałów i wyposażenia 226 088,77 

2.2 Zakup usług remontowych 30 000,00 

2.3 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

2.4 Podróże służbowe 3 000,00 

2.5 Zakup usług pozostałych 54 200,00 

2.6 Zakup środków żywności 1 000,00 

2.7 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 000,00 

2.8 Podatki i opłaty 22 000,00 

2.9 Organizacja imprez  60 000,00 

2.10 
Ubezpieczenia nieruchomości i 
mienia 

10 000,00 

3 Wynagrodzenia -  Biblioteka 350 000,00 

3.1 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

337 000,00 

3.2 FP i PPK 10 000,00 

3.3 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 

4 Wyposażenie, usługi biblioteka 38 000,00 

4.1 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4.2 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

4.3 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4.4 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4.5 Zakup środków żywności 1 000,00 

4.6 Podróże służbowe 2 000,00 

Załącznik nr 1  
do ZARZĄDZENIA NR 1/2024 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I BIBLIOTEKI 

W SIEMYŚLU 
z dnia 02 stycznia 2024 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2024 rok 

 



 
 

PRZYCHODY I KOSZTY  

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I BIBLIOTEKI W SIEMYŚLU  

NA ROK 2024 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przychody ogółem 1 481 288,00zł 

Dotacje 1 477 000,00zł 

Dotacje podmiotowa 1 477 000,00zł 

Dotacja celowa  0,00 

Dochody 0,00 

Dochody własne 2023 r.  4 288,77 

Dochody z innych źródeł 0,00 

Koszty ogółem 1 481 288,77 zł  

Wynagrodzenia 700 800,00 

Zużycie materiałów i energii 386 288,77 

Usługi obce 164 200,00 

Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia 174 000,00 

Podatki i opłaty 32 000,00 

Pozostałe koszty 24 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 


		2024-01-02T13:11:50+0100




